
FIMFÁRUM 2016 PODPOŘILI 

Představuje se Vám pořádající organizace
Podporujeme lidi se zdravotním, primárně s mentálním postižením v 

olomouckém regionu, aby mohli žít a seberealizovat se v běžných 

životních podmínkách obvyklých pro jejich vrstevníky. Dále 

podporujeme osoby pečující v rodinách o člověka s mentálním 

postižením při udržování jejich fyzického a duševního zdraví.

SPOLU Olomouc poskytuje sociální služby

OSOBNÍ ASISTENCE
Tato sociální služba umožňuje dětem, mládeži a dospělým lidem s 

mentálním postižením ve věku od 7 do 64 let v olomouckém regionu 

za podpory osobních asistentů dělat ty činnosti, které by mohli dělat 

sami, kdyby postižení neměli, podobně jako jejich vrstevníci, a to v 

jejich domácím nebo jiném běžném prostředí. 

AKTIVIZAČNÍ A ROZVOJOVÉ PROGRAMY
Tato bezplatná služba sociální prevence rozšiřuje lidem s mentálním 

postižením ve věku od 7 do 64 let v Olomouckém kraji příležitosti pro 

začlenění do společnosti a podporuje rozvoj nebo udržení 

konkrétních schopností a dovedností, které vycházejí z jejich potřeb a 

zájmů. ARP jsou realizovány formou: Pravidelné skupinové programy 

| Jednodenní skupinové programy | Vícedenní skupinové programy | 

Individuální program

SOCIÁLNÍ REHABILITACE 
METODOU PODPOROVANÉHO ZAMĚSTNÁVÁNÍ
Tato bezplatná služba sociální prevence podporuje lidi se zdravotním 

postižením ve věku od 16 do 64 let v olomouckém regionu v 

samostatném využívání běžných zdrojů společnosti a otevřeného 

trhu práce. 

SPOLU Olomouc organizuje pravidelně 

FIMFÁRUM | Festival tvořivosti a fantazie    
VÝSTAVY a VEŘEJNÁ DIVADELNÍ VYSTOUPENÍ | 
Tvořivé aktivity lidí s mentálním postižením                                   
 

SPOLU Olomouc | Dolní nám. 38, 779 00  Olomouc 
www.spoluolomouc.cz
e-mail: spolu@spoluolomouc.cz | telefon: 585 228 686

Zdeněk Novosad,
hokejista

Tomáš Ujfaluši David Rozehnal
s rodinou

Zahraj, kresli, zatanči, 
dvacítkou to nekončí!

Fimfárum 24. - 26. 6. 2016 
SPOLU Olomouc Michal Tomeček s rodinou; 

Jídelna při Základní škole Demlova, Olomouc; 
Zelenina u Halámků, Dol. náměstí 47, Olomouc; 

Pekařství Petr Ptačník, Chomoutov; 
Manželé Skácelovi; Michal Brančík - klempířství;

Hospoda U Magora;
restaurace: Torture - Mučírna 

a U Huberta
Kozlovna M3, 



FIMFÁRUM 2016
„Zahraj, kresli, zatanči,
dvacítkou to nekončí!”

12:00 – 13:30
Oběd v restauracích: Kozlovna M3, 
Torture-Mučírna a U Huberta. 

14:00 – 17:00
Tvořivé dílny.

17:30 – 19:00
Večeře v restauracích: Kozlovna M3, 
Torture-Mučírna a U Huberta.

19:30 – 22:30
TANEČNÍ VEČER se sladkým překvapením 
k 20. výročí. DDM Olomouc, tř. 17. listopadu 47, 
Olomouc; sál v 1. patře. (V případě mokrého 
a blátivého počasí nutná jiná obuv na sál.)
K tanci, reji i poslechu hraje Popová škola 
Dětského domova v Olomouci.

Změna programu vyhrazena.Změna programu vyhrazena.Změna programu vyhrazena.

Pátek 24. 6. 2016

12:00 - 15:00
Příjezd, prezence a ubytování účastníků.
DDM Olomouc, tř. 17. listopadu 47, Olomouc.

17:00 - 18:15
Večeře v restauracích: Kozlovna M3, 
Torture - Mučírna a U Huberta.

19:00
Slavnostní zahájení u příležitosti 20. ročníku 
festivalu - muzikál ŠAKALÍ LÉTA v Moravském 
divadle Olomouc. (Pro volně příchozí účastníky 
možnost zakoupit vstupenky v předprodeji 
Moravského divadla Olomouc.)

22:00
Po divadelním představení společný „VÍTANEC“.
(Čechovy sady, pomník Boženy Němcové  -  
 - park za třídou Spojenců).

Sobota 25. 6. 2016

8:00 – 9:30
Snídaně formou švédského stolu.
DDM Olomouc, tř. 17. listopadu 47, Olomouc.
(pouze pro ubytované účastníky)

 9:30 – 12:00 
Tvořivé dílny.

 

Neděle 26. 6. 2016

8:00 – 9:15
Snídaně formou švédského stolu.
DDM, tř. 17. listopadu 47, Olomouc.
(pouze pro ubytované účastníky)

9:15 – 9:30 
RADOVANEC – společné rozloučení s festivalem.
(areál DDM, tř. 17. listopadu 47, Olomouc).

Po Radovanci jste zváni:
(časy a místa srazů budou upřesněny na nástěnce 
v DDM, tř. 17. listopadu 47, Olomouc) 

- na plavbu po řece Moravě Ololodí
(omezený počet míst)

- na projížďku městem historickou tramvají
 

Letos jste zváni do těchto tvořivých dílen:

Bubnujeme spolu = bubenická dílna
(za Pavilonem zájmových činností; dále jen PZČ)

Vůně mámivé = vonné pytlíčky
(za PZČ)

Vlastní šperk 
(kostel sv. Gorazda)

Duhové lžičky = práce s práškovými smalty 
(kostel sv. Gorazda)

Sypané písky = barevné křídy, šablony
(Bezručovy sady a prostor u tenisových kurtů)

Čas letí = výtvarná trojdílna
(prostor před DDM, tř. 17. listopadu, Olomouc)

Ručně stručně = rukodělná dílna
(prostor před DDM, tř. 17. listopadu, Olomouc)

Bublinový ráj = bublifuková dílna
(za PZČ)

Mag(net)ická přitažlivost
(Dramacentrum sdružení „D“; vedle S-Cube)

- vlastní program (sbírkové skleníky 
Flóry Olomouc, olomoucká muzea apod.)

11:30 – 14:00 
Oběd v restauracích: Kozlovna M3, 
Torture-Mučírna a U Huberta. 

Při nepříznivém počasí máme připraveny
tzv. „mokré varianty”. 
Informace na recepci festivalu v DDM 
Olomouc, tř. 17. listopadu 47, hlavní budova,
1. patro.

V průběhu celého festivalu můžete spočinout
v čajovně a kafírně v prostorách DDM.


